江西省教育厅办公室

赣教财办函〔2020) 5 号

关于印发部门集中采购目录及限额

标准（2020 年版）的通知

机关各处室、驻厅纪检监察组、各二级预算单位：

现将《部门集中采购目录及限额标准（ 2020 年版）》现印

发给你们，请认真贯彻执行。

（此文件主动公开）

部门集中采购目录及限领标准（2020 年版）

序号 编码 品目 备注

1

A 05 01 图书
单项或批量 30 万元以上

（含 30 万元）

2

A 02 04 图书档案设备
单项或批量 30 万元以上

（含 30 万元）

八j

A0335 文艺设备

单项或批量 50 万元以上

（含 50 万元）

d
口

B07 装修工程
单项或批量 60 万元以上

（含 60 万元）

5

B08 修缮工程
单项或批量 60 万元以上

（含 60 万元）

6

C 02 03 数据处理服务
单项或批量 30 万元以上

（含 30 万元）

7

C 02 06 运行维护服务
单项或批量 30 万元以上

（含 30 万元）

8

C 08 06 广告服务
单项或批量 40 万元以上

（含 40 万元）

2

	00000001
	00000002